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3
17:36

1640 m
1.335 €

Autostart

Rennpreis: 1.335 € (668 334 169 98 66 0 0 0)

1
1640

Kinella
4j. brun S (Cruzado Dela Noche - Onyx)

Trainer: Freja Klitgaard
Besitzer: Jane Møller Larsen

Nicklas Korfitsen

2025: 5  Starts - 2  Siege - 0  Plätze    4.426 € 2024: 11  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    3.373 €15,1 7.799 €
13.06 Århus dis 1800A 3.564 9,3 Korfitsen N Kaley D C, Kiwi Shadow, Kisser Vang
31.05 Skive 1 15,6l2060A 4.454 3,1 Korfitsen N Kinella, Kombucha, Karola Shadow
07.05 Ålborg 1 15,1 2140A 4.454 24,9 Korfitsen N Kinella, King Kong, Karisma Gardenia
21.04 Ålborg 4 17,0 2140A 1.833 13,7 Juel J Kaiser Faust, Le Doctor, Keep Z Hyrdehøj
03.01 Skive 4 15,3 1600A 1,8 Rask J

2 Otis Dragon
4j. brun  (Southwind Frank - Ninja Kronos)

Trainer: Anders Pedersen
Besitzer: Nils Nielsen Och Lisbeth Jose

Anders Pedersen

2025: 10  Starts - 3  Siege - 3  Plätze    5.619 € 2024: 5  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    1.484 €15,2 7.104 €
14.07 Skive U 16,9l2060A 2.292 8,4 Henriksen M Kangaroo, J C Pilbro, Imagine
11.06 Ålborg dis 2140A 2.226 9,8 Pedersen A Challenge Accepted, Jack Wee, Knock On 
31.05 Skive U 16,5 2060A 1.780 3,1 Pedersen A Lara Barosso, Nanna Silvio, General G K
14.05 Ålborg 1 15,9 2140A 2.226 42,3 Pedersen A Otis Dragon, Mazerati M I, Kingston West
28.04 Ålborg 3 17,5 2140A 1.335 6,9 Jørgensen B Mazerati M I, Pure Caviar, Otis Dragon

3 Hold The Dream
6j. mörkbrun S (From Above - Search The Dre

Trainer: Torben V. Pedersen
Besitzer: Torben V. Pedersen Och Mad

Mads Vesterlund

2025: 6  Starts - 0  Siege - 1  Platz    502 € 2024: 12  Starts - 3  Siege - 2  Plätze    4.345 €14,0 11.161 €
21.06 Ålborg U 19,6l2140A 2.761 8,4 Juul K Kick Of Glory, Kuzco, Falcon Chip
11.06 Ålborg 4 15,8 1640A 2.226 80,6 Vesterlund M Condor Jet, Flying Star, I Don't Dance
26.05 Ålborg U 17,0 2140A 1.335 59,5 Vesterlund M Karlo Molar, Wizer, Manhattan Trot
07.05 Ålborg U 18,9l2160B 1.463 93,9 Vesterlund M Joey Gardenia, Jin Gin, Ivanhoe
28.04 Ålborg U 16,4 2140A 1.335 68,2 Vesterlund M Izabella Nordic, I Don't Dance, Jazz Laser

4 Therese Udsen
6j. brun S (Uncle Lasse - Sunbird Zophie)

Trainer: Jesper Hansen
Besitzer: Stall Udsén HB, Bro

Jeppe Juel

2025: 6  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    1.759 € 2024: 10  Starts - 0  Siege - 1  Platz    603 €14,6 7.099 €
27.06 Skive 1 14,6 1600A 2.136 12,4 Jeppe Juel Therese Udsen, Kun Sem, Hugo Boss
18.06 Skive 4 15,7 2060A 2.226 41,1 Jeppe Juel Kahoola, Game On Shadow, Hoska
26.05 Ålborg dis 2140A 1.335 60,1 Mathias Jensen Karlo Molar, Wizer, Manhattan Trot
19.05 Skive U 17,9 2020B 1.335 51,5 Mathias Jensen Kun Sem, Eric Banker, For U Tinna
28.04 Ålborg U 17,8 2140A 1.335 122,0 Mathias Jensen Jetset, Imagine Light, Karolin D Sleipner

5 Eternity
9j.  S (Racer Bourbon - Kala)

Trainer: Michelle Hvalsø Bloch
Besitzer: Bloch Och Vestersøe

Kenneth Andersen

2025: 5  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    66 € 2024: 11  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    1.106 €15,3 5.747 €
11.07 Ålborg U 15,3 1640A 1.335 55,8 Foget K Ingeborg, Get In Your Pj's, Kaizen Cash
11.06 Ålborg U 16,0 1640A 2.226 45,3 Foget K Condor Jet, Flying Star, I Don't Dance
26.05 Ålborg U 17,6 2140A 1.335 39,5 Foget K Karlo Molar, Wizer, Manhattan Trot
07.05 Ålborg dis 2140B 1.463 30,2 Madsen Kar Joey Gardenia, Jin Gin, Ivanhoe
19.04 Skive 7 17,7 2060A 1.646 42,6 Andersen K Gaghan Frisco, New York Lobell, Jojo Boom

6 Herbie Gin
6j. brun  (Great Challenger - Flight Surgeon)

Trainer: Kaj D. Jensen
Besitzer: Stald D

Michael Skærbæk

2025: 13  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    2.186 € 2024: 24  Starts - 3  Siege - 2  Plätze    3.990 €15,5 6.827 €
15.07 Ålborg unpl 2140B 1.463 25,2 Skærbæk M Ivanhoe, Røde Orm, Eddie Ulkær
21.06 Ålborg U 19,7 2140A 2.761 11,7 Madsen K Kick Of Glory, Kuzco, Falcon Chip
23.05 Ålborg 5 19,1 2160B 1.463 27,8 Kristensen N D Kasino, Milk And Alcohole, Joakim Von And
07.05 Ålborg 5 19,3 2140B 1.463 48,2 Skærbæk M Joey Gardenia, Jin Gin, Ivanhoe
28.04 Ålborg U 17,9 2140A 1.335 154,6 Skærbæk M Mazerati M I, Pure Caviar, Otis Dragon

7 Go On S
7j. svart  (Ens Snapshot - Thea J)

Trainer: Søren Rodkjær
Besitzer: Jens Karl Jensen Och Søren 

Mads Henriksen

2025: 8  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    2.253 € 2024: 12  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    2.199 €14,9 7.993 €
21.06 Ålborg 2 17,4 2140B 1.463 33,6 Rodkjær S Darth Vader S M, Go On S, Aqua Photo N
02.06 Ålborg 4 18,4 2140B 1.463 13,8 Rodkjær S Joe Roberts, Joakim Von And, Daddy Loves
14.05 Ålborg U 16,6 2140A 2.226 84,0 Henriksen M Otis Dragon, Mazerati M I, Kingston West
31.03 Ålborg 5 16,6 1640A 3,2 Korfitsen N
23.03 Ålborg 2 14,9 1640A 6,1 Korfitsen N

8 Jerry
5j. brun  (Ens Snapshot - Runaway A M)

Trainer: Troels Boeck
Besitzer: Stald Bjessing

Kent Friborg

2025: 13  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    2.836 € 2024: 12  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    2.957 €14,9 6.424 €
14.07 Skive 6 16,3 2060A 2.292 37,8 Andersen K Kangaroo, J C Pilbro, Imagine
21.06 Ålborg 6 19,4 2140A 2.761 5,3 Kristensen M Kick Of Glory, Kuzco, Falcon Chip
11.06 Ålborg U 17,3 2140A 2.226 71,0 Henriksen M Challenge Accepted, Jack Wee, Knock On 
02.06 Ålborg 3 14,9 1640A 1.335 7,0 Boeck H M Knock On Wood, Kelvin Hydrup, Jerry
28.04 Ålborg U 17,9 2140A 1.335 59,6 Henriksen M Mazerati M I, Pure Caviar, Otis Dragon

9 Desert Fox
10j. svart  (Credit Winner - Moneypenny)

Trainer: Charlotte H. Gregersen
Besitzer: Mick Och Charlotte Holmark 

Kasper Foget

2025: 11  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    637 € 2024: 20  Starts - 1  Sieg - 4  Plätze    1.803 €15,0 8.711 €
11.07 Ålborg 6 18,8 2140B 645 35,0 Gregersen M H Valentin Østerkær, Ghina D Sleipner, A Goo
27.06 Skive U 19,6 2000B M 914 13,9 Fly O Ståhlebos King, Falcon Chip, Crazy Horse
21.06 Ålborg 2 18,7 2140B 645 20,4 Gregersen M H Edison Chip, Desert Fox, Cmynewlollipop
09.06 Skive U 19,8 2000B 1.463 56,7 Gregersen M H Joe Roberts, Hambo, Gambler
31.05 Skive U 20,2l2000B 645 40,9 Gregersen M H Diamond Dust E M, Danger Dynamite, Carol

10 Hugo Boss
6j. brun  (Yield Boko - Running Lindy)

Trainer: Niels D. Kristensen
Besitzer: Niels Daniel Kristensen

Casper M. Nielsen

2025: 13  Starts - 1  Sieg - 4  Plätze    3.500 € 2024: 4  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    0 €14,8 4.607 €
11.07 Ålborg 4 14,8 1640A 1.335 8,2 Nielsen C M Ingeborg, Get In Your Pj's, Kaizen Cash
27.06 Skive 3 14,8 1600A 2.136 5,3 Nielsen C M Therese Udsen, Kun Sem, Hugo Boss
06.06 Odense 1 17,7 2140B 1.335 45,8 Nielsen C M Hugo Boss, Giulia Di Masi, Ikaros Raun
19.05 Skive U 18,0 2000B 1.335 8,6 Korfitsen N Inter, Issues Hyrdehøj, Dubai
07.05 Ålborg U 17,3 2140A 1.335 32,7 Nielsen C M Le Doctor, Imagine, Karlo D

Ergebnis: Quoten:


